
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Margarita.  Soggetto Responsabile:  Dott. Enzo PELUSO (D.Lgs. n. 
39/93 art.3) 
 

COPIA ALBO 
 

 

COMUNE DI MARGARITA 
Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.  50 

 

• Soggetta invio ai Capigruppo consiliari 
 
 
 

OGGETTO: ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA ANNO 2019 

- APPROVAZIONE           

 

 
L’anno duemilaventi addì due del mese di luglio alle ore 18:00 nella sala delle adunanze. 
 
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla  vigente legge vennero oggi convocati a seduta i  componenti 
della Giunta Comunale . 
 
 
All’appello risultano: 
 

 Presenti 

  

1. ALBERTI Michele - Sindaco  Sì 

2. LINGUA Dario - Vice Sindaco  Sì 

3. SANINO Patrizia in GALFRE' - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 
Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Sig. PELUSO dott. Enzo, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Michele ALBERTI – SINDACO – assume la presidenza e dichiara 
aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Margarita.  Soggetto Responsabile:  Dott. Enzo PELUSO (D.Lgs. n. 
39/93 art.3) 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti 

Pubblici e privati, adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 in data 12.04.2012; 

 

Visto l'art. 22 della L. 30.12.1991 n. 412 e successive modificazioni; 

 

Viste le note prefettizie relative all’oggetto prot. n° 194, Sett. 3° in data 29.1.2001, e  prot. n° 883 

Sett. 3° in data 5.3.2001; 

 

Visto l'Albo dei soggetti ai quali sono stati erogati, nell'esercizio 2019, sovvenzioni, crediti, sussidi 

e benefici di natura economica a carico del bilancio comunale; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei Servizi; 

 

Visto il T.U. 18.8.2000, n° 267; 

 

Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarità tecnica espresso dal Responsabile del 

Servizio ai sensi dell’art.49 del decreto legislativo 18.08.2000 n.267; 

 

Con votazione unanime favorevole espressa per alzata di mano 

 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare l'Albo dei beneficiari di provvidenze economiche erogate nell'esercizio 2019 a 

carico del Bilancio di questo Comune, allegato alla presente deliberazione. 

 

2) Di disporre la pubblicazione all'Albo predetto nelle forme e per il tempo previsto dal 

Regolamento di cui alle premesse. 

 

Di dichiarare la presente deliberazione con successiva, separata ed unanime votazione 

immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.134 comma 4 del decreto legislativo 18.08.2000 n.267. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Margarita.  Soggetto Responsabile:  Dott. Enzo PELUSO (D.Lgs. n. 
39/93 art.3) 
 

 
Parere Tecnico Parere in ordine alla 

regolarità tecnica di 
cui all'art.49 c. 1 del 
D.Lgs. 18.8.2000 n. 
267 

Favorevole IL SEGRETARIO  
COMUNALE 

PELUSO Dott.Enzo  
___________ 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue 
 

IL PRESIDENTE 
F.to: ALBERTI Michele 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: PELUSO dott. Enzo 

 
 

 

 
COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO  CONSILIARI 

(Art. 125, D.Lgs. 18/8/2000 n. 267) 
 

Si dà atto che del presente  verbale viene data comunicazione – oggi 07/07/2020 giorno di pubblicazione – ai 
Capigruppo consiliari. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: PELUSO dott. Enzo 

 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124, D.LGS. 18/08/2000 n. 267) 
 

N. reg. pubblic.       
 
 
La presente deliberazione viene pubblicata, ai sensi dell’art.32, I c della legge 18 giugno 2009, n.69, nel sito 
informatico istituzionale di questo Comune, per quindici giorni consecutivi, dal 07/07/2020 al 22/07/2020 
 
Li, 07/07/2020 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: PELUSO dott. Enzo  

 
 

 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo 
 
Li,  IL SEGRETARIO COMUNALE 

PELUSO dott. Enzo 
 
 

 
REFERTO DI ESECUTIVITA’ 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
ATTESTA 

 
Che la presente  deliberazione è divenuta: 

• immediatamente esecutiva (art. 134, c.4, del T.U. n. 267/2000) 
 
 
Dalla residenza comunale, li  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: PELUSO dott. Enzo  
 

  


